平成 23 年３月 17 日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 三 木 秀 夫

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者   取 締 役 長 澤 和 之

      社 長 室
ゼネラルマネージャー

下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 22 年 11 月９日（平成 23 年３月期 第２四半期決算発表時）

に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

10,200 1,450 1,700 1,050 23  20

今回修正予想(Ｂ) 10,200 1,450 1,700 1,450 32  03

増減額(Ｂ－Ａ) ― ― ― 400 ―

増減率(％) ― ― ― 38.1 ―
(ご参考)前期実績
(平成 22 年３月期) 10,577 1,321 1,595 1,358 29  96

修正の理由

連結子会社である英国ダックス社（DAKS SIMPSON GROUP PLC）に対し、同社の財政状態を勘

案し投資損失引当金を計上しておりますが、各種の構造改革、収益改善施策の成果により、同

社の財政状態が改善しましたので、その回復部分に見合う額に相当する投資損失引当金を取崩

し、特別利益に計上することによるものが主な理由であります。

なお、連結子会社に対する投資損失引当金の取崩しが主な理由でありますので、連結業績予

想数値の修正はありません。

 ※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

                                        以上